
 

Místo konání: sborovna ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555, Praha 8, 181 00. 

Datum a čas konání: 25. září 2017 od 17.00 hod   

 
Přítomni: M. Čiháková, M. Hašková, A. Hulešová, M. Jaworská, J. Pavlů 

 

Program: 

 

1. Finanční stav. 

2. Volba místopředsedy. 

3. Schválení výše příspěvků pro šk. rok 2017/2018. 

4. Plán aktivit pro šk. rok 2017/2018. 

5. Různé. 

 

Jednání bylo zahájeno 17.10, přítomno 5 členů, tj. schůze výboru NEBYLA usnášeníschopná. 

Zhotovením zápisu byl pověřen p. J. Pavlů. 

 

Ad. 1 Pokladník konstatoval finanční stav spolku a aktuální výši vybraných členských příspěvků.  

 

Ad. 2. Výbor vzal na vědomí odstoupení J. Strnadové z funkce místopředsedy. 

Volba nového místopředsedy neproběhla 

 

Ad. 3. Přítomní konstatovali, že VV schválil výší a splatnost příspěvků elektronicky — obé již bylo 

vyhlášeno. 

 

Ad. 4. Přítomní předběžně projednali plán aktivit. Papírenský materiál již byl zakoupen, 2 ks 

permanentek do ZOO jsou na cestě do ZŠ. 

 

Ad. 5. Výbor diskutoval možnosti pružnější komunikace se školou a správcem webu školy. Výbor se 

pokusí zajistit nápravu, resp. zlepšit komunikační kanály. 

Úkol J. Pavlů přepracovat stanovy trvá — termín do 16. října.  

Byl navržen termín členské schůze: 13. listopadu 18h. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18.45. 

 

Zapsal J. Pavlů, v Praze dne 26. září 2017.  

Kontrolovala M. Hašková, předseda SRPŠ. 

Z Á P I S  Č .  2 / 2 0 1 7  
V Ý K O N N É H O  V Ý B O R U  

SRPŠ při ZŠ 
 

Dolákova, z.s. 


